
○ A4新ロゴ便箋（指定色（ゴールド）＋黒）
社内外への便箋としてご利用下さい。

○ 商品詳細　　A4サイズ（1冊100枚綴 天糊加工）

○ 価　　格 5冊　3,795円 10冊　7,590円
  15冊　9,735円 20冊 12,980円
　　　　　　 ※30冊まで1冊単価＠649円（税込）
○ 送　　料　　880円（税込）　※沖縄・北海道を除く
○ お問い合わせ先  株式会社サイバーコム　DonD新宿パークタワー店
   TEL 03-5321-7240／FAX 03-3344-4200　Century21サプライ担当

INFORMATION

TEL 03-5321-7240

 1冊あたり
（＠759円）税込
 1冊あたり
（＠649円）税込

 1冊あたり
（＠759円）税込
 1冊あたり
（＠649円）税込
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便箋



加盟店名： ご担当者氏名：

TEL： FAX：

住所：〒

A4便箋（1冊100枚綴） ご注文用紙

該当する項目のボックスに□チェックマークを入れてください

履　　歴 □ 初回注文 □ リピート注文

数　　量

□   5冊　3,795円（税込） □ 10冊　  7,590円（税込）

□ 15冊　9,735円（税込）

□ ( 冊）　□ お見積　　□ ご注文

□ 20冊　12,980円（税込）

サ イ ズ A4（210×297）

用紙・刷色 上質紙・指定色（ゴールド）＋黒

備　　考

※商品の発送はお申込み後 約1週間となります
※送料880円（税込）沖縄・北海道を除く

お
客
様
情
報

○コピーしてお使いください○

FAX 03-3344-4200ご注文は▶▶

株式会社サイバーコム DonD新宿パークタワー店
TEL 03-5321-7240　Century21サプライ担当

ご注文待ってるワン！

※15冊～30冊までは1冊＠649円（税込）となります
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